— 1 —

济南公路学会关于撤销部分会员单位

的公示

根据《济南公路学会章程》规定，连续两年不缴纳会

费的单位将撤销会员资格，现将 2022-2023 连续两个年度

未及时缴纳会费，撤销会员资格的单位名单予以公示。

公示日期自 2023 年 9 月 22 日起，至 2023 年 9 月 28

日止。任何单位及个人对公示结果有异议的，请在公示期

内以书面形式进行反映，单位提出异议的，应在单位材料

上加盖单位公章并附有效联系电话及联系人；个人提出异

议的，应在书面材料上签署本人的真实姓名（不允许打印）

并留下有效联系电话，匿名异议和超出期限的不予受理。

撤销会员资格的单位名单如下：

中铁建山东京沪高速公路济乐有限公司

济南创业公路工程有限公司

山东睿光景观装饰工程有限公司

济 南 公 路 学 会